派遣先の主管課決裁欄
	派遣先の人事担当課決裁欄

	課長
	係長

	課長
	係長

　 年　月　日

（派遣先事業者）

　西東京市長　殿

（派遣元事業者）

　　　　　　　　　　　　　　　会社名

　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　派遣事業許可番号

労働者派遣契約に基づく派遣元責任者の選任について（通知）

貴殿と締結した契約について、次のとおり派遣元責任者を選任したため、通知します。
１　契約件名
２　契約番号　　　　　　　西総契第　　　　号
３　派遣元責任者

所　　　　　　属
氏　　　　　　名
連絡先（電話番号）
４　苦情申出先

　　派遣労働者は、派遣元責任者又は次の人事担当のいずれにも苦情を申し出ることができる。

所　　　　　　属
氏　　　　　　名
連絡先（電話番号）